
 
 
 

Besøk til Lom og Bøverdalen 
- med besøk blant annet til Heidal Ysteri  
På Elveseter får du et opphold hvor kunst, kultur og gode 
matopplevelser står i fokus. Mellom værbitte tømmervegger, blant bilder av Tidemand og 
Wentzel, kan du møtes til kreative og inspirerende samlinger og nyte sosialt samvær i 
hotellets stuer. Bøverdalen er kjent for sitt frodige kulturlandskap og fungerer som en 
inngangsport til Jotunheimen. Den naturskjønne veien gjennom dalen gir en imponerende 
utsikt mot høye fjell i det fjerne. Dalen er en del av den nasjonale turistveien Sognefjellet 
som er Nord-Europas høyeste fjellovergang på 1434 meter over havet.  
 
Dag 1 - tirsdag 15. september: Hjemsted – Bøverdalen  
Avreise etter nærmere avtale med påstigning 
underveis. Vi kjører nordover til Sjoa, svinger av mot 
Heidal. I Heidal bør vi stoppe opp litt, her kan vi oppleve 
Norges største levende museum og lytte til historiene 
som sitter i bygdas mange fredede tømmervegger. Det 
blir stopp blant annet ved Heidal Ysteri. Her lages 
brunost, prim og rømmegraut. I tillegg finnes et lite 
bakeri der det lages smaksprodukter rundt på 
produktene de har i tillegg til brød og annen gjærbakst. 
Det blir muligheter til å innta en individuell kaffeservering. Turen fortsetter til Lemonsjøen, 
herfra ned mot Vågåvatnet og videre nordover til Lom. Det blir lunsjservering i Lom på 
Fossberg. Tid til å se seg rundt i bygda før vi kjører 
videre til Bøverdalen og Elveseter Hotel for innsjekk. Et 
meget spesielt og flott overnattingsted. Ta gjerne en tur 
ned til Sagasøyla. Det serveres middag på hotellet om 
kvelden, Nyt resten av kvelden blant kunst og 
antikviteter.  
 
Dag 2 - onsdag 16. september Bøverdalen – 
Hjemsted   
Vi spiser frokost på hotellet. Vi nyter litt av formiddagen i nærområdet og tar en tur opp til 
Sognefjellet og om mulig og kjørbart ned igjen via Bøverdalen. Vel tilbake i Lom kanskje et 
besøk til Bakeriet eller et museumsbesøk før vi kjører videre til Brimi Gard & Seter hvor det 
blir servert lunsj/dugurd «Skråpå tå». Historia fortell at budeia lærte den tradisjonelle 
hvitosten fra sveitsere på 1800- tallet, hvor de smelta den gjerne litt i peisen eller i ovnsdøra 
før de spiste den. I alpene kalles dette «Raclette». Dette har Brimi gjort en spesialitet av 
med hjemme smidde bordpeiser på langbord hvor de smelter egenprodusert hvitost. Når 
osten smelter, kan du skrape smelta ost som blir servert med egen spekemat og kjøttpålegg, 
frisk salat fra Nordigard Aukrust og godt hjemmebakt brød. Dette er en spesiell 
matopplevelse som jeg tror du vil huske lenge. I tillegg til alt dette får dere med kulturinnslag, 
folkemusikk og historier. Etter lunsj/dugurd fortsetter turen hjemover via Heidal eller Vågå 
og Otta. Vi er tilbake igjen til vårt hjemsted tidlig på 
kvelden, takk for opplevelsene!   
 
Prisen inkluderer: 

• Buss følger under oppholdet 

• 2- retters lunsjservering, Fossberg 

• 1stk hotellovernatting, Elveseter Hotell inkludert 1 
frokost, 1 middag 

• Lunsj/dugurd «Skråpå tå» med kulturinnslag og 
folkemusikk, Brimi Gard & Seter 
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